
Pædagog til Daugård Skole

Daugård skole søger en pædagog til en specialpædagogisk indsats i vores kommende 0. kl.
Om jobbet og opgaverne
Vi søger en pædagog til ca. 34 timer pr. uge. Opgaven vil i høj grad bestå i at give børnene i
klassen de bedste rammer for læring. Vi får nogle elever, som kræver en særlig indsats af dig og
børnehaveklasselæreren. Du skal både kunne indgå i undervisnings- og støtteopgaver. Derudover
består arbejdet også i at lave handleplaner og skabe rammer, der inkluderer alle børn bedst muligt.
Timerne vil hovedsageligt ligge i skoledelen, men indeholder også timer i SFO. 
Vores forventninger til dig
Vi søger en pædagog, der:

Har specialpædagogisk viden og erfaring.●

Er parat til at gå ind i arbejdet med interesse for børnenes trivsel og læring.●

Er dygtig til relationsarbejde.●

Er god til rammesætning, guidning og til at skabe tydelig struktur for børnene.●

Er tydelig både i hverdagens pædagogiske praksis og i kommunikationen.●

Sætter det gode samarbejde højt.●

Har evne til at skabe overblik i dagligdagen. ●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder en SFO/skole:

Som har dygtige og engagerede medarbejdere.●

Der har forældre, der rigtig gerne vil samarbejde.●

Der har plads til humor og plads til forskellighed.●

Der har trivslen i højsædet.●

Hvor vi hjælper hinanden for at lykkes med opgaven.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Der indhentes børne- og straffeattest ved ansættelse.
Har du spørgsmål
Du er velkommen til at kontakte skoleleder Brian Munch på telefon 23 24 17 90. Du må meget
gerne besøge os i Daugård.
Læs mere om skole, SFO og børnehave på https://daugaard-skole.aula.dk/.  
Ansøgning
Vi skal have din ansøgning senest den 3. juni og afholder ansættelsessamtaler onsdag den 10.
juni.
Om os
Daugård Skole er den lokale skole med 120 elever med tilknyttet SFO, hvor der er plads til den
enkelte. Skolen har rullende indskoling og har et tæt samarbejde med børnehaven omkring
overgangen fra børnehave til børnehaveklassen. Børnehave, SFO og skole er samlet i det vi kalder
"Kids Zone Daugård". Målet er at skabe en tryg skole/SFO, der er ambitiøs på trivsel og læring, og
hvor alle - store som små - udviser engagement i et forpligtende fællesskab.
Vi har fælles ledelse med Tryllefløjten på den anden side af gaden, så der er en rød tråd gennem
barnets liv fra helt lille til slutningen af 6. klasse. Vi kalder den samlede institution for Kids Zone
Daugård - her er der et trygt sted for det enkelte barn at udvikle sig.
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